
N
A
Š
ERealitní noviny

 

noviny
ŘÍJEN - LISTOPAD 2010

Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji     ZDARMA

www.zvonek.cz

UH. HRADIŠTĚ - OTROKOVICE - VSETÍN - ZLÍN
vychází v obvyklém nákladu 50.000 ks pro regiony:

více na str. 2

Chcete prodat rychle 
a za nejlepší cenu?

volejte ihned 603 246 680

Náš partner:

www.realkredit.cz

Důležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...
Katalog fi rem ZVONEK

Potřebuji 
vymalovat byt!Kdo mi pomůže

se stěhováním?

Kde najdu všechny 
odborníky?● služby

● řemesla
● odborníci Více na str. 6

Důležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...
Katalog fi rem Katalog fi rem HROZÍ VÁM EXEKUCE, DRAŽBA? 

POMŮŽEME VÁM VYŘEŠIT VAŠE FINANČNÍ 
POTÍŽE. RYCHLE A DISKRÉTNĚ!

Volejte ihned 605 98 14 94

Výhodné � nancování!
Nové byty Zlín - Vršava

PRODÁVÁTE DŮM, BYT, 
CHATU ČI POZEMEK?



2 ● ZLÍN   ● UHERSKÉ HRADIŠTĚ   ● VSETÍN    ● KROMĚŘÍŽ

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY DEVELOPERSKÉ PROJEKTY
tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz 14 developerských projektů na www.zvonek.cz

Nové půdní byty 2+kk a 3+kk s terasou. 
Vlastní plyn. topení, parkovací stání. 
Byt 2+kk 2.036.000 Kč, byt 3+kk 2.171.000 Kč.

Nové byty v centru Zlína
BENEŠOVO NÁBŘ.

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ! 
Dnes zaplatíte 60% z ceny. Zbytek až po 1 roce!

Nové byty o velikosti 2+kk, 3+kk, 3+1, 4+kk  
s balkony, možnost garáže v suterénu.
VÝRAZNÉ SLEVY BYTŮ! AŽ 330.000 KČ!

Nově dokončené byty
ZLÍN - VRŠAVA

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ! 
Dnes zaplatíte 60% z ceny. Zbytek až po 1 roce!

Výstavba nových domů Slunná Louka o velikos-
tech 3+kk a 4+kk s terasou, zahradou a garáží. 
Od 2.805.000 Kč (3+kk, 121 m2, parcela 363 m2).

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Nové rodinné domy
ZLÍN - KOSTELEC

DOKONČENO!

Prodej dokončených bytů 2+kk, 3+1, 5+1.
Byt 3+1, 93 m2, balkon, 2.239.000 Kč.
Byt 5+1, 120 m2, mezonet, 2.881.000 Kč.

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Nové byty VIZOVICE
JANOVA HORA

Luxusní byty 2+kk až 6+kk s garáží. 4 domy 
po 3 bytech, z toho vždy 1 mezonetový. 
Dokončení bytů: 2011. Super lokalita!

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Nové byty v RD
ZLÍN - VRŠAVA

Zděné byty 2+kk a 3+kk s balkonem a park. 
místem. Zděný sklep, koupelna s rohovou 
vanou. Byt 3+kk 80,5 m2, 1.690.000 Kč.

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Nové byty Otrokovice
KOMENSKÉHO

DOKONČENO!



3WWW.ZVONEK.CZ

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY DEVELOPERSKÉ PROJEKTY
tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz 14 developerských projektů na www.zvonek.cz

www.rdrymarov.cz

NOVA 101

5+1 s garáží

1.998.000,- Kč
bez DPH

LARGO 98

4+1

1.750.000,- Kč
bez DPH

NOVA 77

4+1 s garáží

1.980.000,- Kč
bez DPH

Vzorový dům DIMENZE 90
OC Ostrava
Švédská ul. 838/67
712 00  Ostrava - Muglinov
Kontakt: Libor Uhlář
Tel.: +420 596 240 207
Mob.: +420 602 314 349

Nyní se zádveřím!

AKCE
Sleva 3%

Se základovou deskou!Se základovou deskou!

NOVA 101 NOVA 77

www.zvonek.cz

Centrum dřevostaveb pro Zlínský kraj:
AGENTURA ZVONEK
Pod Nivami 330, 760 01 Zlín
specialista: Miroslav Máčala
tel.: 605 772 774, 603 246 680

●  nové byty o velikostech
    2+kk, 3+kk, 4+kk
●  příjemná lokalita 
    obklopená zelení
    u centrálního parku
●  byt 2+kk, 1.590.000 Kč
●  byt 3+kk, 2.399.000 Kč
●  ihned k nastěhování

tel.: 603 246 680velké terasy a balkony, krásný výhled

Nové byty ZLÍN - KOZLŮV ŽLEB

Projekční kancelář: 

Investor: Výhradní prodejce:

VOLEJTE ZDARMA 800 986 635 (800 ZVONEK)

HYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKU
SPOLUPRACUJEME S NEJVÝZNAMNĚJŠÍMI BANKAMI 

ZA NEJVÝHODNĚJŠÍCH PODMÍNEK

ÚROKOVÉ SAZBY OD 3 %

VYŘÍDÍME VÁM VÝHODNOUHROZÍ VÁM 
EXEKUCE, DRAŽBA? 

Volejte ihned 605 98 14 94

POMŮŽEME VÁM VYŘEŠIT VAŠE 
FINANČNÍ POTÍŽE



4 ● ZLÍN   ● UHERSKÉ HRADIŠTĚ   ● VSETÍN    ● KROMĚŘÍŽ

INZERCE

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  � remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

11. - 15. 10. 2010 HUSÍ HODY

DEVELOPERSKÉ PROJEKTYINZERCE



5WWW.ZVONEK.CZ

 

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

www.zvonek.cz
VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY PRONÁJMŮ BYTŮ | tel.: 577 200 100, 603 246 680

Vel. Město Lokalita Popis Cena
1+kk Zlín Kúty 35 m2, část. vybaven 5.500 Kč
1+kk Zlín Malenovice 30 m2, po rekonstr., ihned 6.000 Kč
1+kk Zlín Zelinova 32 m2, velká terasa, 1.NP 7.500 Kč
1+1 Zlín Dlouhá zrekonstruovaný, ihned 7.900 Kč
1+1 Zlín Javorová 35 m2, 1.p/3, po rekonstr. 6.900 Kč

2+kk Zlín Podlesí 74 m2, zařízený, ihned 10.000 Kč
2+1 Zlín Družstevní 48 m2, nevybavený, balkon 8.000 Kč
2+1 Zlín Na Honech 47 m2, nevybavený 8.900 Kč

3+kk Zlín Voženílkova 85 m2, v novostavbě 12.000 Kč
3+1 Zlín centrum 68 m2, nadstandardní 9.000 Kč
3+1 Zlín Mladcová 100 m2, garáž 9.900 Kč
3+1 Zlín Lazy 96 m2, kompl. zařízen 15.000 Kč
RD Zlín Kostelec byt 2+1, zahrada 13.000 Kč
RD Zlín Letná vybavený, zahrada 15.000 Kč
RD Zlín Na Výsluní nadstandard, 250 m2 30.000 Kč

PRONÁJMY

o k r.  Z L Í N o k r.  U H .  H R A D I Š T Ě

o k r.  V S E T Í N

ZLÍN
tř. T. Bati 199

tel.: 603 246 680
zvonek@zvonek.cz

OTROKOVICE
ul. Havlíčkova 780
tel.: 603 246 680

zvonek@zvonek.cz

UH. HRADIŠTĚ
Josefa Stancla 151

tel.: 603 432 409
zubicek@zvonek.cz

VSETÍN
Mostecká 361

tel.: 737 643 703
zvonek@zvonek.cz

Vel. Město Lokalita Popis Cena

1+1 Uh. Hradiště Šafaříkova 30 m2, 1.p/3, vybavení 6.000 Kč

2+1 Uh. Brod centrum 58 m2, 1.p/3, 2 lodžie 8.500 Kč

3+1 Uh. Hradiště Staré Město 70 m2, balkon, zděné jádro 8.800 Kč

3+1 Uh. Hradiště Buchlovana 72 m2, 3.p/4, nová okna 8.900 Kč

5+1 Uh. Brod u centra v RD, od 01/2011 20.000 Kč

Vel. Město Lokalita Popis Cena

2+kk Vsetín centrum 54 m2, kompl. zařízený 7.500 Kč

2+1 Vsetín Trávníky 54 m2, zděný, od 11/2010 6.000 Kč

2+1 Vsetín Luh III 48 m2, zařízený nábytkem 7.500 Kč

3+1 Vsetín Sychrov 74 m2, nezařízený, ihned 7.500 Kč

RD Val. Meziříčí Výletní 56 m2, zařízený byt v RD 9.000 Kč

NOVÉ LUXUSNÍ BYTY 

Negativní varianta loga

na prodej

603 246 680již k nastěhování

HLEDÁME K PRONÁJMU BYTY ve Zlíně, 
Uh. Hradišti, Vsetíně a dalších městech!

Prosím nabídněte na tel.: 603 246 680



GARÁŽOVÁ VRATA

777 949 065
www.fmmont.cz

ZLÍN

S námi se bouřky bát 
   nemusíte...   nemusíte...

● vložkování komínů
● revizní zprávy
● vymetání komínů

PePo

tel: 776 246 889

KOMINICTVÍ

SLEVA 
10%

, 
František MikulčíkFrantišek Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

● ROZVODY PLYNU 
● VODOINSTALACE
● VYTÁPĚNÍ, KANALIZACE
● ZDRAVOTECHNIKA

Napajedla, Podzámčí 60 
Tel.: 577 943 337
Mobil : 603 505 006
e-mail : Info@plynosystem.cz 
www.plynosystem.cz

hromosvody

malířství

PRODI   S.R.O.

- statika stavebních konstrukcí
- statické posudky
- poradenství a konzultace

PROJEKČNÍ 
KANCELÁŘ

Ing. Zdeněk FILIP, tel.: 602 705 049 

www.prodi.cz

kancelář: Zlín, Štefánikova 167

W
W

W
.P

RO
FI

TR
AD

E-
ZL

IN
.C

Z
P

R
O

F
E

S
IO

N
Á

L
N

Í 
Ř

E
Š

E
N

Í

PROFITRADE

tř. T. Bati 364
763 02 Zlín - Louky
Tel.: 608 000 300

ZÁMEČNICTVÍ
DVEŘE
PODLAHÁŘSTVÍ

interiérové
bezpečnostní

statika

zámečnictví

restaurace

kominictví

garáž. vrata

vodo, topo, plyn

zámečnictvízámečnictví garáž. vratagaráž. vrata

HLEDÁTE KONTAKTY NA: ??● služby

● řemesla

● odborníky
● specialisty

KATALOG SLUŽEB
 i na internetu 
www.zvonek.cz



, 
František Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

malířství

statika

Výhodné krátko a střednědobé 

PŮJČKY 
s ručením nemovitostí!

Zprostředkujeme Vám je do 
druhého dne !!!

tel.: 603 432 409

NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází v nákladu 50.000 ks, 
vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 

Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK 
ČR E 16634. Mail: miroslav@zvonek.cz, tel.: 605 981 494

Telefon: 773 953 048
  www.stehovanizlin.cz

* Stěhování bytů, domů, fi rem, nebytových prostor
* Individuální přístup ke každé zakázce
* Profesionální přístup při balení, 
  manipulaci a stěhováni

Stěhujeme v okresech 
Zlín, Vsetín, Kroměříž, 
Uherské Hradiště 

Kilometry po Zlíně 
ZDARMA

SLEVA10%

CHRAŇTE SI 
SVŮJ MAJETEK!
elektronické střežení rodinných 

domů, bytů, kanceláří 

až na 6 měsíců ZDARMA

www.astrema.cz, tel.: 606 710 920
BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA ASTREMA

bezpečnost

stěhování

C9799

vlhkost, plísně

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

NAKUPUJTE PŘÍMO OD VÝROBCE!

SOLAR-TECHNIK s.r.o.
www.solartechnik.cz

stínící technika

VÝKUPY
BYTY, DOMY, POZEMKY

Rychlé jednání! 
Přijedeme ještě dnes!

Diskrétnost a serióznost zaručena! 
Rychlá výplata peněz! volejte ihned 

605 981 494

Finanční služby


